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number name and first name club
39 GALÁNTAI Simon András ANGELS
17 KESZTHELYI Zsombor AVA
42 MECSKÓ Máté AVA
52 SZABÓ Bence AVA
11 CSERE Bence BALATON VÍVÓKLUB
7 CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB
8 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB

78 FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB
36 GÁRDOS Tamás BALATON VÍVÓKLUB

KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB
KISS Attila BALATON VÍVÓKLUB
KLUMZER István BALATON VÍVÓKLUB
KOVÁCS Alex BALATON VÍVÓKLUB

78 MAYER Botond BALATON VÍVÓKLUB
PÉNTEK Balázs BALATON VÍVÓKLUB

68 RAFFAI Kristóf BALATON VÍVÓKLUB
78 BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN
71 KORMOS Levente BÉKESSY DEBRECEN
68 TOKAJI Tamás BÉKESSY DEBRECEN
78 ANGYAL Dániel BHSE

BALATON Botond BHSE
46 DANCS Balázs BHSE
20 HOSSZÚ Dániel BHSE
43 LIPTAY Ádám BHSE
46 NAGY Balázs BHSE

SZAPPANOS Attila BHSE
SZÉP Balázs BHSE

578 SZULOVSZKY János BHSE
TREMMEL András BHSE

33 UJVÁRI András BHSE
VÁRKONYI Borisz BHSE

78 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI
77 KORENY Mihály BUDAVÁRI
78 MARESCH Kornél BUDAVÁRI
1 ANDRÁSFI Tibor BVSC

46 BÁLIND Bence BVSC
13 BÁNSÁGI Barnabás BVSC
6 DEBNÁR Gergely BVSC

30 FATSAR Ágoston BVSC
78 FUCHS Bence BVSC
45 HORVÁTH Zsombor BVSC

KARDOS Bence BVSC
11 MAJNIK Roland BVSC
16 MESTYANEK Máté BVSC
19 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC
43 PEREI Botond BVSC

ROMODA Péter BVSC
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number name and first name club
39 SALLAI Vince Péter BVSC
18 SÁROSDI Soma BVSC
46 SZTANKOVICS György BVSC
68 KLINGA Zoltán DVE
78 PÁSZTOR Balázs DVE
78 SZATMÁRI Balázs DVE

ILLISZ György ÉTC
NÉMETH Dávid ÉTC

78 REGÕCZI Péter ÉTC
BUBÁN András FLESS

64 CSILIGA Károly FLESS
23 KOLCZONAY Balázs FLESS

PETRO Levente FLESS
SZAKÁLL Miklós FLESS

578 GYÖRGY Barnabás HIPERAKTÍV
537 NAGY Balázs HIPERAKTÍV
33 TUSJAK Adrián KONDOROSI VÍVÓ SE

REZNICSEK Krisztián KRVSE
78 VÁRADI Roland KSI

VÍGH Zoltán KSI
46 BARTKÓ Levente MTK
37 CSISZÉR Ferenc MTK

KOVÁCS Patrik MTK
SOMODY Soma MTK

14 STUBNYA Márton MTK
27 SZLACHÁNYI Samu MTK

578 VÖRÖS Gyõzõ MTK
546 ROZGONYI Csongor NKESE

BURCSIK Barnabás OMS-TATA
CSABAI Máté OMS-TATA

71 KOVÁCS Gergely OMS-TATA
KOVÁCS Kristóf OMS-TATA
SALGA Gergõ OMS-TATA
SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA

78 TAMÁS József OMS-TATA
78 BARANYAI Máté PTE-PEAC
56 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
78 FARKAS Domos PTE-PEAC

560 HARDI Ádám PTE-PEAC
71 KOVÁCS Andor PTE-PEAC
58 MERKL Levente PTE-PEAC

MESZÉNA Péter PTE-PEAC
78 SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOL
5 BENDE Bence SZOMBATHELY

78 SÁNTHA Máté SZOMBATHELY
560 BODOR Mihály TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSÉRI Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB
15 CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB
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number name and first name club
26 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB
78 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB
21 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB

BÁRÁNY Péter András TSC
32 BERNÁTH Bálint TSC
71 HÁDER Roland TSC
22 HALMI Csongor TSC

578 HORVÁTH Barnabás TSC
24 KAPUI Bálint TSC
78 KATONA Ferenc Bálint TSC

RÁCZ Marcell TSC
SÁNDOR Péter UNIVER SPORT

3 BÁNYAI Botond VASAS
29 FÓTI Adorján VASAS
58 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS
53 JOSZKIN Péter VASAS
38 KALICZA Mihály VASAS
51 KÓ Benedek VASAS
4 KOCH Máté VASAS

28 LÉNÁRD Vince VASAS
78 MARÓY Kristóf Miklós VASAS
2 NAGY Dávid VASAS

71 NAGY Géza VASAS
10 NAGY Marcell VASAS
58 NAGY-KONRÁD Ákos VASAS
35 RÉGELY András VASAS
39 RÓNA Milán VASAS
9 SÁRVÁRI Merse VASAS

SEMERÉDY Péter VASAS
56 SPALEK András VASAS

SZÉKELY Kristóf VASAS
31 ZSAKAY Balázs VASAS

BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ
53 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ

SZABÓ Márton VERESEGYHÁZ
24 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ

GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
SULYOK Bálint VILLA COMPLOV
SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV
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134 fencers

1 poules: round

134 fencers
20 poules (14 poules of 7, 6 poules of 6)
Separation by : clubs
107 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 107 fencers

Direct elimination
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Poule No 1    9:00    piste No  1
Referee: FRAIMAN Dániel OMS-TATA

V/M ind. HS rank
KATONA Ferenc Bálint TSC  V  4  V  3  V  1 0,500 0 23 3
SÁNDOR Péter UNIVER SPORT  2  1  V  4  4  1 0,167 -11 17 7
MECSKÓ Máté AVA  V  V  3  V  0  1 0,500 -4 19 5
KALICZA Mihály VASAS  4  3  V  V  3  2 0,333 -5 22 6
BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN  V  V  3  4  V  2 0,500 -2 24 4
SOMODY Soma MTK  2  V  V  V  4  2 0,500 1 23 2
ANDRÁSFI Tibor BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Poule No 2    9:00    piste No  2
Referee: TAKÁCS Csaba

V/M ind. HS rank
FARKAS Domos PTE-PEAC  V  3  1  4  4  V 0,333 -5 22 6
SALLAI Vince Péter BVSC  4  4  3  V  2  V 0,333 -4 23 5
VÍGH Zoltán KSI  V  V  3  3  2  V 0,500 0 23 3
NAGY Dávid VASAS  V  V  V  V V3  V 1,000 19 28 1
TAMÁS József OMS-TATA  V  3  V  1  2  V 0,500 -2 21 4
LIPTAY Ádám BHSE  V  V V4  1  V  V 0,833 11 25 2
REZNICSEK Krisztián KRVSE  3  4  2  0  1  1 0,000 -19 11 7

Poule No 3    9:00    piste No  3
Referee: CSIKÓS Attila

V/M ind. HS rank
PEREI Botond BVSC  4  4  V  0  V V3 0,500 1 21 4
SZATMÁRI Balázs DVE  V  V  V  0  V  2 0,667 -1 22 3
PETRO Levente FLESS  V  2  V  3  1  2 0,333 -10 18 6
BÁRÁNY Péter András TSC  0  4  4  1  4  4 0,000 -13 17 7
BÁNYAI Botond VASAS  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
VÁRADI Roland KSI  3  3  V  V  2  3 0,333 -4 21 5
GALÁNTAI Simon András ANGELS  2  V  V  V  0  V 0,667 3 22 2

Poule No 4    9:00    piste No  4
Referee: SZENTIRMAI Rita

V/M ind. HS rank
SÁNTHA Máté SZOMBATHELY  V  1  4  3  0  V 0,333 -9 18 6
TREMMEL András BHSE  4  2  V  V  V  3 0,500 3 24 3
KOCH Máté VASAS  V  V  V  V  4  V 0,833 13 29 1
ILLISZ György ÉTC  V  4  3  3  0  1 0,167 -13 16 7
CSISZÉR Ferenc MTK  V  0  3  V  3  2 0,333 -8 18 5
FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB  V  2  V  V  V  V 0,833 11 27 2
HORVÁTH Zsombor BVSC  3  V  2  V  V  4 0,500 3 24 3
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Poule No 5    9:00    piste No  5
Referee: BÉKEFI Dániel

V/M ind. HS rank
BENDE Bence SZOMBATHELY  V  V  V  4  V V3 0,833 10 27 1
KOVÁCS Patrik MTK  0  V  4  2  1  1 0,167 -13 13 7
SZULOVSZKY János BHSE  3  1  2  V  V  4 0,333 -5 20 6
FUCHS Bence BVSC  3  V  V  3  1  V 0,500 -3 22 5
PÁSZTOR Balázs DVE  V  V  3  V  4  4 0,500 2 26 3
GÁRDOS Tamás BALATON VÍVÓKLUB  4  V  2  V  V  V 0,667 7 26 2
RÓNA Milán VASAS  2  V  V  4  V  3 0,500 2 24 4

Poule No 6    9:00    piste No  6
Referee: BABINSZKI Dorottya BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
VÖRÖS Gyõzõ MTK  4  2  3  V  3  2 0,167 -8 19 7
REGÕCZI Péter ÉTC  V  V  V  3  V  2 0,667 7 25 2
DANCS Balázs BHSE  V  1  4  2  4  V 0,333 -2 21 5
PÉNTEK Balázs BALATON VÍVÓKLUB  V  2  V  1  4  4 0,333 -6 21 6
RÉGELY András VASAS  2 V4 V3  V  V  1 0,667 2 20 3
SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  V  V  2  0 0,500 -7 19 4
DEBNÁR Gergely BVSC  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1

Poule No 7    9:00    piste No  7
Referee: MOLNÁR Gábor

V/M ind. HS rank
CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI  3  V  4  4  2  V 0,333 -1 23 5
MARÓY Kristóf Miklós VASAS  1  2  2  4  0  4 0,000 -17 13 7
SZTANKOVICS György BVSC  2  V  V  1  V  V 0,667 2 23 4
TUSJAK Adrián KONDOROSI VÍVÓ SE  2  V  V  V  2  V 0,667 5 24 3
SALGA Gergõ OMS-TATA  2  V  V  3  V  V 0,667 10 25 2
BUBÁN András FLESS  1  2  V  2  0  1 0,167 -18 11 6

Poule No 8    9:00    piste No  8
Referee: SZOMBATHELYI Tamás

V/M ind. HS rank
SULYOK Bálint VILLA COMPLOV  2  1  4  V  3  2 0,167 -10 17 6
KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  4  2  V  V  3 0,500 2 24 3
NAGY Géza VASAS  V  V  2  1  V  2 0,500 -1 20 4
UJVÁRI András BHSE  V  V  V  V  V  1 0,833 7 26 2
BÁLIND Bence BVSC  2  2  V  4  V  1 0,333 -3 19 5
CSABAI Máté OMS-TATA  V  3  1  2  1  4 0,167 -12 16 7
FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
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Poule No 9    9:00    piste No  9
Referee: KUN Péter HIPERAKTIV SE

V/M ind. HS rank
SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV  2  1  3  3  V  3 0,167 -11 17 6
BERNÁTH Bálint TSC  V  2  4  2  V  V 0,500 1 23 4
SÁRVÁRI Merse VASAS  V  V  V  4  V  V 0,833 14 29 2
KARDOS Bence BVSC  V  V  2  4  V  V 0,667 4 26 3
BARTKÓ Levente MTK  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
KISS Attila BALATON VÍVÓKLUB  3  1  3  1  1  2 0,000 -19 11 7
ANGYAL Dániel BHSE  V  4  2  4  3  V 0,333 -2 23 5

Poule No 10    9:00    piste No  10
Referee: VÁRKONYI Marina

V/M ind. HS rank
BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ  V  V  2  1  0  V 0,500 -6 18 4
ROZGONYI Csongor NKESE  4  V  3  4  3  4 0,167 -4 23 6
SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA  1  2  1  3  1  V 0,167 -16 13 7
FATSAR Ágoston BVSC  V  V  V  V  0  V 0,833 7 25 2
NAGY Balázs BHSE  V  V  V  3  3  2 0,500 0 23 3
NAGY Marcell VASAS  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
MAYER Botond BALATON VÍVÓKLUB  4  V  4  4  V  1 0,333 -3 23 5

Poule No 11    9:00    piste No  11
Referee: MARKOVICS György

V/M ind. HS rank
ZSAKAY Balázs VASAS  V  V  3  V  2  1 0,500 0 21 3
SZÉP Balázs BHSE  3  3  3  4  1  V 0,167 -9 19 7
BARANYAI Máté PTE-PEAC  1  V  4  V  0  V 0,500 -5 20 5
KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  4  3  V 0,667 3 27 2
NÉMETH Dávid ÉTC  2  V  3  V  2  V 0,500 -5 22 4
MAJNIK Roland BVSC  V  V  V  V  V  2 0,833 14 27 1
SZABÓ Bence AVA  V  3  4  4  4  V 0,333 2 25 6

Poule No 12    10:50    piste No  1
Referee: VÁRKONYI Marina

V/M ind. HS rank
FÓTI Adorján VASAS  2  V  V  1  2 0,400 -1 15 4
BALATON Botond BHSE V3  2  4  0  3 0,200 -7 12 6
GYÖRGY Barnabás HIPERAKTÍV  2 V3  2  2  V 0,400 -5 14 5
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  1  V  V  2  V 0,600 0 18 2
CSERE Bence BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  3 0,800 13 23 1
NAGY Balázs VERESEGYHÁZ  V V4  2  2  V 0,600 0 18 2

Poule No 13    10:50    piste No  2
Referee: KUN Péter HIPERAKTIV SE

V/M ind. HS rank
DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC  V  4  2  3  3  4 0,167 -6 21 6
KLUMZER István BALATON VÍVÓKLUB  2  2  2  1  1  4 0,000 -16 12 7
CSÉRI Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB  V V4  3  V  1  V 0,667 1 23 3
BURCSIK Barnabás OMS-TATA  V  V  V  3  V  V 0,833 10 28 2
LÉNÁRD Vince VASAS  V V4  3  V  1  4 0,500 2 22 4
BÁNSÁGI Barnabás BVSC  V  V  V  3 V3  V 0,833 14 26 1
KORENY Mihály BUDAVÁRI  V  V  3  3  V  1 0,500 -5 22 5
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Poule No 14    10:50    piste No  3
Referee: TAKÁCS Csaba, SZOMBATHELYI Tamás

V/M ind. HS rank
KÓ Benedek VASAS  V  V  V  1  V  V 0,833 15 26 1
KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB  2  V  V  4  V  2 0,500 4 23 4
MESZÉNA Péter PTE-PEAC  1  0  1  2  V  V 0,333 -11 14 6
STUBNYA Márton MTK  1  2  V  V  V  V 0,667 8 23 2
NAGY Balázs HIPERAKTÍV  V  V  V  2  V  3 0,667 4 25 3
ROMODA Péter BVSC  1  2  1  1  4  0 0,000 -21 9 7
KOVÁCS Gergely OMS-TATA  1  V  4  1  V  V 0,500 1 21 5

Poule No 15    10:50    piste No  4
Referee: DIERA Ferenc BHSE

V/M ind. HS rank
CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V  4 0,833 12 29 1
JOSZKIN Péter VASAS  2  V  V  4  V  3 0,500 1 24 3
KOVÁCS Alex BALATON VÍVÓKLUB  1  1  V  4  3  V 0,333 -3 19 5
HARDI Ádám PTE-PEAC  3  4  2  1  3  V 0,167 -7 18 7
KOVÁCS Kristóf OMS-TATA  2  V  V  V  V  V 0,833 6 27 2
HÁDER Roland TSC  4  3 V4  V  4  V 0,500 0 25 4
SZLACHÁNYI Samu MTK  V  V  1  0  3  4 0,333 -9 18 6

Poule No 16    10:50    piste No  5
Referee: BÉKEFI Dániel

V/M ind. HS rank
MESTYANEK Máté BVSC  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
VÁRKONYI Borisz BHSE  0  V  3  3  V 0,400 -6 16 4
SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ  3  3  1  3  4 0,000 -11 14 6
SPALEK András VASAS  4  V  V  V  V 0,800 10 24 2
RÁCZ Marcell TSC  0  V  V  3  2 0,400 -6 15 5
KORMOS Levente BÉKESSY DEBRECEN  4  4  V  2  V 0,400 -1 20 3

Poule No 17    10:50    piste No  6
Referee: BABINSZKI Dorottya BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
BODOR Mihály TAPOLCA VÍVÓKLUB  2  V  V  2  3 0,400 -4 17 5
KESZTHELYI Zsombor AVA  V  4  V  V  V 0,800 9 24 1
NAGY-KONRÁD Ákos VASAS  2  V  V  V  V 0,800 2 22 2
SZAKÁLL Miklós FLESS  4  3  4  1  V 0,200 -7 17 6
KOVÁCS Andor PTE-PEAC  V  1  3  V  2 0,400 -2 16 4
KAPUI Bálint TSC  V  4  4  4  V 0,400 2 22 3

Poule No 18    10:50    piste No  7
Referee: MOLNÁR Gábor

V/M ind. HS rank
RAFFAI Kristóf BALATON VÍVÓKLUB  3  4  2  4  1 0,000 -11 14 6
SZÉKELY Kristóf VASAS  V  4  1  V  1 0,400 -4 16 4
SZABÓ Márton VERESEGYHÁZ  V  V  4  V  V 0,800 3 24 2
MERKL Levente PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
KOLCZONAY Balázs FLESS  V  2  4  1 V4 0,400 -6 16 5
SÁROSDI Soma BVSC  V  V  4  2  3 0,400 3 19 3
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Poule No 19    10:50    piste No  8
Referee: MARKOVICS György

V/M ind. HS rank
TOKAJI Tamás BÉKESSY DEBRECEN  3  0  2  V  4 0,200 -8 14 5
HALMI Csongor TSC V4  2  V  V  V 0,800 4 21 2
OSMAN-TOUSON Maruan BVSC  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS  V  4  4  V  V 0,600 6 23 3
GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV  3  1  1  2  3 0,000 -15 10 6
SZAPPANOS Attila BHSE  V  4  3  3  V 0,400 -2 20 4

Poule No 20    10:50    piste No  9
Referee: SZOMBATHELYI Tamás

V/M ind. HS rank
CSILIGA Károly FLESS  1  3  4  V  3 0,200 -5 16 5
KLINGA Zoltán DVE  V  1  4  V  1 0,400 -4 16 4
KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
SEMERÉDY Péter VASAS  V  V  3  V  0 0,600 -3 18 3
HORVÁTH Barnabás TSC  1  4  1  3  1 0,000 -15 10 6
HOSSZÚ Dániel BHSE  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 134 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group
1 BÁNYAI Botond VASAS 1,000 24 30 qualifier
2 NAGY Marcell VASAS 1,000 22 30 qualifier
3 ANDRÁSFI Tibor BVSC 1,000 21 30 qualifier
4 CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB 1,000 19 30 qualifier
5 NAGY Dávid VASAS 1,000 19 28 qualifier
6 HOSSZÚ Dániel BHSE 1,000 18 25 qualifier
7 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB 1,000 17 30 qualifier
8 MERKL Levente PTE-PEAC 1,000 15 25 qualifier
8 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC 1,000 15 25 qualifier

10 MESTYANEK Máté BVSC 1,000 14 25 qualifier
11 BARTKÓ Levente MTK 1,000 13 30 qualifier
12 KÓ Benedek VASAS 0,833 15 26 qualifier
13 SÁRVÁRI Merse VASAS 0,833 14 29 qualifier
14 DEBNÁR Gergely BVSC 0,833 14 28 qualifier
15 MAJNIK Roland BVSC 0,833 14 27 qualifier
16 BÁNSÁGI Barnabás BVSC 0,833 14 26 qualifier
17 KOCH Máté VASAS 0,833 13 29 qualifier
18 CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,833 12 29 qualifier
19 FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB 0,833 11 27 qualifier
20 LIPTAY Ádám BHSE 0,833 11 25 qualifier
21 BURCSIK Barnabás OMS-TATA 0,833 10 28 qualifier
22 BENDE Bence SZOMBATHELY 0,833 10 27 qualifier
23 UJVÁRI András BHSE 0,833 7 26 qualifier
24 FATSAR Ágoston BVSC 0,833 7 25 qualifier
25 KOVÁCS Kristóf OMS-TATA 0,833 6 27 qualifier
26 CSERE Bence BALATON VÍVÓKLUB 0,800 13 23 qualifier
27 SPALEK András VASAS 0,800 10 24 qualifier
28 KESZTHELYI Zsombor AVA 0,800 9 24 qualifier
29 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,800 9 22 qualifier
30 HALMI Csongor TSC 0,800 4 21 qualifier
31 SZABÓ Márton VERESEGYHÁZ 0,800 3 24 qualifier
32 NAGY-KONRÁD Ákos VASAS 0,800 2 22 qualifier
33 SALGA Gergõ OMS-TATA 0,667 10 25 qualifier
34 STUBNYA Márton MTK 0,667 8 23 qualifier
35 GÁRDOS Tamás BALATON VÍVÓKLUB 0,667 7 26 qualifier
36 REGÕCZI Péter ÉTC 0,667 7 25 qualifier
37 TUSJAK Adrián KONDOROSI VÍVÓ SE 0,667 5 24 qualifier
38 KARDOS Bence BVSC 0,667 4 26 qualifier
39 NAGY Balázs HIPERAKTÍV 0,667 4 25 qualifier
40 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB 0,667 3 27 qualifier
41 GALÁNTAI Simon András ANGELS 0,667 3 22 qualifier
42 SZTANKOVICS György BVSC 0,667 2 23 qualifier
43 RÉGELY András VASAS 0,667 2 20 qualifier
44 CSÉRI Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,667 1 23 qualifier
45 SZATMÁRI Balázs DVE 0,667 -1 22 qualifier
46 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS 0,600 6 23 qualifier
47 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0,600 0 18 qualifier
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47 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ 0,600 0 18 qualifier
49 SEMERÉDY Péter VASAS 0,600 -3 18 qualifier
50 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,500 4 23 qualifier
51 HORVÁTH Zsombor BVSC 0,500 3 24 qualifier
51 TREMMEL András BHSE 0,500 3 24 qualifier
53 PÁSZTOR Balázs DVE 0,500 2 26 qualifier
54 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,500 2 24 qualifier
54 RÓNA Milán VASAS 0,500 2 24 qualifier
56 LÉNÁRD Vince VASAS 0,500 2 22 qualifier
57 JOSZKIN Péter VASAS 0,500 1 24 qualifier
58 BERNÁTH Bálint TSC 0,500 1 23 qualifier
58 SOMODY Soma MTK 0,500 1 23 qualifier
60 KOVÁCS Gergely OMS-TATA 0,500 1 21 qualifier
60 PEREI Botond BVSC 0,500 1 21 qualifier
62 HÁDER Roland TSC 0,500 0 25 qualifier
63 KATONA Ferenc Bálint TSC 0,500 0 23 qualifier
63 NAGY Balázs BHSE 0,500 0 23 qualifier
63 VÍGH Zoltán KSI 0,500 0 23 qualifier
66 ZSAKAY Balázs VASAS 0,500 0 21 qualifier
67 NAGY Géza VASAS 0,500 -1 20 qualifier
68 BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN 0,500 -2 24 qualifier
69 TAMÁS József OMS-TATA 0,500 -2 21 qualifier
70 FUCHS Bence BVSC 0,500 -3 22 qualifier
71 MECSKÓ Máté AVA 0,500 -4 19 qualifier
72 KORENY Mihály BUDAVÁRI 0,500 -5 22 qualifier
72 NÉMETH Dávid ÉTC 0,500 -5 22 qualifier
74 BARANYAI Máté PTE-PEAC 0,500 -5 20 qualifier
75 BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ 0,500 -6 18 qualifier
76 SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 0,500 -7 19 qualifier
77 SÁROSDI Soma BVSC 0,400 3 19 qualifier
78 KAPUI Bálint TSC 0,400 2 22 qualifier
79 KORMOS Levente BÉKESSY DEBRECEN 0,400 -1 20 qualifier
80 FÓTI Adorján VASAS 0,400 -1 15 qualifier
81 SZAPPANOS Attila BHSE 0,400 -2 20 qualifier
82 KOVÁCS Andor PTE-PEAC 0,400 -2 16 qualifier
83 BODOR Mihály TAPOLCA VÍVÓKLUB 0,400 -4 17 qualifier
84 KLINGA Zoltán DVE 0,400 -4 16 qualifier
84 SZÉKELY Kristóf VASAS 0,400 -4 16 qualifier
86 GYÖRGY Barnabás HIPERAKTÍV 0,400 -5 14 qualifier
87 KOLCZONAY Balázs FLESS 0,400 -6 16 qualifier
87 VÁRKONYI Borisz BHSE 0,400 -6 16 qualifier
89 RÁCZ Marcell TSC 0,400 -6 15 qualifier
90 SZABÓ Bence AVA 0,333 2 25 qualifier
91 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI 0,333 -1 23 qualifier
92 ANGYAL Dániel BHSE 0,333 -2 23 qualifier
93 DANCS Balázs BHSE 0,333 -2 21 qualifier
94 MAYER Botond BALATON VÍVÓKLUB 0,333 -3 23 qualifier
95 BÁLIND Bence BVSC 0,333 -3 19 qualifier
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95 KOVÁCS Alex BALATON VÍVÓKLUB 0,333 -3 19 qualifier
97 SALLAI Vince Péter BVSC 0,333 -4 23 qualifier
98 VÁRADI Roland KSI 0,333 -4 21 qualifier
99 FARKAS Domos PTE-PEAC 0,333 -5 22 qualifier
99 KALICZA Mihály VASAS 0,333 -5 22 qualifier

101 SZULOVSZKY János BHSE 0,333 -5 20 qualifier
102 PÉNTEK Balázs BALATON VÍVÓKLUB 0,333 -6 21 qualifier
103 CSISZÉR Ferenc MTK 0,333 -8 18 qualifier
104 SÁNTHA Máté SZOMBATHELY 0,333 -9 18 qualifier
104 SZLACHÁNYI Samu MTK 0,333 -9 18 qualifier
106 PETRO Levente FLESS 0,333 -10 18 qualifier
107 MESZÉNA Péter PTE-PEAC 0,333 -11 14 qualifier
108 CSILIGA Károly FLESS 0,200 -5 16 eliminated
109 SZAKÁLL Miklós FLESS 0,200 -7 17 eliminated
110 BALATON Botond BHSE 0,200 -7 12 eliminated
111 TOKAJI Tamás BÉKESSY DEBRECEN 0,200 -8 14 eliminated
112 ROZGONYI Csongor NKESE 0,167 -4 23 eliminated
113 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC 0,167 -6 21 eliminated
114 HARDI Ádám PTE-PEAC 0,167 -7 18 eliminated
115 VÖRÖS Gyõzõ MTK 0,167 -8 19 eliminated
116 SZÉP Balázs BHSE 0,167 -9 19 eliminated
117 SULYOK Bálint VILLA COMPLOV 0,167 -10 17 eliminated
118 SÁNDOR Péter UNIVER SPORT 0,167 -11 17 eliminated
118 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV 0,167 -11 17 eliminated
120 CSABAI Máté OMS-TATA 0,167 -12 16 eliminated
121 ILLISZ György ÉTC 0,167 -13 16 eliminated
122 KOVÁCS Patrik MTK 0,167 -13 13 eliminated
123 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA 0,167 -16 13 eliminated
124 BUBÁN András FLESS 0,167 -18 11 eliminated
125 RAFFAI Kristóf BALATON VÍVÓKLUB 0,000 -11 14 eliminated
125 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ 0,000 -11 14 eliminated
127 BÁRÁNY Péter András TSC 0,000 -13 17 eliminated
128 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV 0,000 -15 10 eliminated
128 HORVÁTH Barnabás TSC 0,000 -15 10 eliminated
130 KLUMZER István BALATON VÍVÓKLUB 0,000 -16 12 eliminated
131 MARÓY Kristóf Miklós VASAS 0,000 -17 13 eliminated
132 KISS Attila BALATON VÍVÓKLUB 0,000 -19 11 eliminated
132 REZNICSEK Krisztián KRVSE 0,000 -19 11 eliminated
134 ROMODA Péter BVSC 0,000 -21 9 eliminated
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1 BÁNYAI Botond VASAS

Tableau of 128

128 ---------

65 VÍGH Zoltán KSI

64 NAGY Balázs BHSE    15/13

33 SALGA Gergõ OMS-TATA

96 BÁLIND Bence BVSC    15/11

97 SALLAI Vince Péter BVSC

32 NAGY-KONRÁD Ákos VASAS    15/7

17 KOCH Máté VASAS

112 ---------

81 SZAPPANOS Attila BHSE

48 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    15/12

49 SEMERÉDY Péter VASAS

80 FÓTI Adorján VASAS    15/13

113 ---------

16 BÁNSÁGI Barnabás BVSC

9 MERKL Levente PTE-PEAC

120 ---------

73 KORENY Mihály BUDAVÁRI

56 LÉNÁRD Vince VASAS    15/10

41 GALÁNTAI Simon András ANGELS

88 VÁRKONYI Borisz BHSE    15/4

105 SZLACHÁNYI Samu MTK

24 FATSAR Ágoston BVSC    15/13

25 KOVÁCS Kristóf OMS-TATA

104 SÁNTHA Máté SZOMBATHELY    15/11

89 RÁCZ Marcell TSC

40 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB    15/14

57 JOSZKIN Péter VASAS

72 NÉMETH Dávid ÉTC    15/14

121 ---------

8 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC

BÁNYAI Botond

Tableau of 64

NAGY Balázs
   15/6

BÁLIND Bence

SALLAI Vince Péter
   15/12

KOCH Máté

SZAPPANOS Attila
   15/8

FÓTI Adorján

BÁNSÁGI Barnabás
   15/6

MERKL Levente

LÉNÁRD Vince
   15/12

GALÁNTAI Simon András

FATSAR Ágoston
   15/7

SÁNTHA Máté

KALÓ Ádám
   15/12

JOSZKIN Péter

OSMAN-TOUSON Maruan
   15/12

BÁNYAI Botond

Tableau of 32

SALLAI Vince Péter

   13/6

KOCH Máté

BÁNSÁGI Barnabás

   15/8

LÉNÁRD Vince

FATSAR Ágoston

   15/3

SÁNTHA Máté

OSMAN-TOUSON Maruan

   13/9

BÁNYAI Botond

KOCH Máté

FATSAR Ágoston

OSMAN-TOUSON Maruan



Junior Férfi Párbajtõr Országos Bajnokság page 2/4

5 NAGY Dávid VASAS

Tableau of 128

124 ---------

69 TAMÁS József OMS-TATA

60 KOVÁCS Gergely OMS-TATA    15/12

37 TUSJAK Adrián KONDOROSI VÍVÓ SE

92 ANGYAL Dániel BHSE    15/12

101 SZULOVSZKY János BHSE

28 KESZTHELYI Zsombor AVA    15/12

21 BURCSIK Barnabás OMS-TATA

108 ---------

85 KLINGA Zoltán DVE

44 CSÉRI Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB    15/14

53 PÁSZTOR Balázs DVE

76 SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA    15/13

117 ---------

12 KÓ Benedek VASAS

13 SÁRVÁRI Merse VASAS

116 ---------

77 SÁROSDI Soma BVSC

52 TREMMEL András BHSE    15/6

45 SZATMÁRI Balázs DVE

84 SZÉKELY Kristóf VASAS    15/10

109 ---------

20 LIPTAY Ádám BHSE

29 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB

100 KALICZA Mihály VASAS    15/14

93 DANCS Balázs BHSE

36 REGÕCZI Péter ÉTC    15/14

61 PEREI Botond BVSC

68 BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN    15/9

125 ---------

4 CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB

NAGY Dávid

Tableau of 64

KOVÁCS Gergely
   15/6

TUSJAK Adrián

KESZTHELYI Zsombor
   15/7

BURCSIK Barnabás

CSÉRI Bence
   15/10

PÁSZTOR Balázs

KÓ Benedek
   15/7

SÁRVÁRI Merse

SÁROSDI Soma
   15/9

SZATMÁRI Balázs

LIPTAY Ádám
   15/10

KOVÁCS Dániel

REGÕCZI Péter
   15/8

PEREI Botond

CZIRÁKI Bálint
   15/7

NAGY Dávid

Tableau of 32

KESZTHELYI Zsombor

   15/13

BURCSIK Barnabás

KÓ Benedek

   15/5

SÁRVÁRI Merse

SZATMÁRI Balázs

   15/4

REGÕCZI Péter

CZIRÁKI Bálint

   15/9

NAGY Dávid

KÓ Benedek

SÁRVÁRI Merse

CZIRÁKI Bálint
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3 ANDRÁSFI Tibor BVSC

Tableau of 128

126 ---------

67 NAGY Géza VASAS

62 HÁDER Roland TSC    15/12

35 GÁRDOS Tamás BALATON VÍVÓKLUB

94 MAYER Botond BALATON VÍVÓKLUB    15/9

99 FARKAS Domos PTE-PEAC

30 HALMI Csongor TSC    15/12

19 FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB

110 ---------

83 BODOR Mihály TAPOLCA VÍVÓKLUB

46 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS    15/7

51 HORVÁTH Zsombor BVSC

78 KAPUI Bálint TSC    15/6

115 ---------

14 DEBNÁR Gergely BVSC

11 BARTKÓ Levente MTK

118 ---------

75 BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ

54 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB    15/14

43 RÉGELY András VASAS

86 GYÖRGY Barnabás HIPERAKTÍV    15/6

107 MESZÉNA Péter PTE-PEAC

22 BENDE Bence SZOMBATHELY    15/4

27 SPALEK András VASAS

102 PÉNTEK Balázs BALATON VÍVÓKLUB    15/14

91 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI

38 KARDOS Bence BVSC    15/14

59 BERNÁTH Bálint TSC

70 FUCHS Bence BVSC    15/7

123 ---------

6 HOSSZÚ Dániel BHSE

ANDRÁSFI Tibor

Tableau of 64

NAGY Géza
   15/6

GÁRDOS Tamás

HALMI Csongor
   15/11

FEKETE Ádám

BODOR Mihály
   15/9

KAPUI Bálint

DEBNÁR Gergely
   15/9

BARTKÓ Levente

KOVÁCS Benedek
   15/11

RÉGELY András

BENDE Bence
   10/8

SPALEK András

KARDOS Bence
   15/13

BERNÁTH Bálint

HOSSZÚ Dániel
   15/14

ANDRÁSFI Tibor

Tableau of 32

HALMI Csongor

   15/4

FEKETE Ádám

DEBNÁR Gergely

   15/7

BARTKÓ Levente

BENDE Bence

   11/10

SPALEK András

HOSSZÚ Dániel

   15/11

ANDRÁSFI Tibor

DEBNÁR Gergely

BARTKÓ Levente

HOSSZÚ Dániel
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7 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB

Tableau of 128

122 ---------

71 MECSKÓ Máté AVA

58 SOMODY Soma MTK    15/4

39 NAGY Balázs HIPERAKTÍV

90 SZABÓ Bence AVA    15/14

103 CSISZÉR Ferenc MTK

26 CSERE Bence BALATON VÍVÓKLUB    15/12

23 UJVÁRI András BHSE

106 PETRO Levente FLESS    15/7

87 KOLCZONAY Balázs FLESS

42 SZTANKOVICS György BVSC    15/8

55 RÓNA Milán VASAS

74 BARANYAI Máté PTE-PEAC    15/8

119 ---------

10 MESTYANEK Máté BVSC

15 MAJNIK Roland BVSC

114 ---------

79 KORMOS Levente BÉKESSY DEBRECEN

50 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB    15/9

47 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ

82 KOVÁCS Andor PTE-PEAC    15/6

111 ---------

18 CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB

31 SZABÓ Márton VERESEGYHÁZ

98 VÁRADI Roland KSI    15/9

95 KOVÁCS Alex BALATON VÍVÓKLUB

34 STUBNYA Márton MTK    15/5

63 KATONA Ferenc Bálint TSC

66 ZSAKAY Balázs VASAS    15/11

127 ---------

2 NAGY Marcell VASAS

FARKAS Csaba

Tableau of 64

MECSKÓ Máté
   15/9

SZABÓ Bence

CSERE Bence
   15/11

UJVÁRI András

SZTANKOVICS György
   12/11

RÓNA Milán

MESTYANEK Máté
   15/8

MAJNIK Roland

KAUKER Dominik
   15/14

NAGY Balázs

CSÉRI Soma
   15/8

VÁRADI Roland

STUBNYA Márton
   15/10

ZSAKAY Balázs

NAGY Marcell
   15/11

FARKAS Csaba

Tableau of 32

SZABÓ Bence

   15/8

SZTANKOVICS György

MESTYANEK Máté

   15/5

MAJNIK Roland

CSÉRI Soma

   12/11

STUBNYA Márton

NAGY Marcell

   15/9

FARKAS Csaba

MESTYANEK Máté

MAJNIK Roland

NAGY Marcell
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1 BÁNYAI Botond VASAS

Tableau of 32

32 SALLAI Vince Péter BVSC    13/6

17 KOCH Máté VASAS

16 BÁNSÁGI Barnabás BVSC    15/8

9 LÉNÁRD Vince VASAS

24 FATSAR Ágoston BVSC    15/3

25 SÁNTHA Máté SZOMBATHELY

8 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC    13/9

5 NAGY Dávid VASAS

28 KESZTHELYI Zsombor AVA    15/13

21 BURCSIK Barnabás OMS-TATA

12 KÓ Benedek VASAS    15/5

13 SÁRVÁRI Merse VASAS

20 SZATMÁRI Balázs DVE    15/4

29 REGÕCZI Péter ÉTC

4 CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB    15/9

3 ANDRÁSFI Tibor BVSC

30 HALMI Csongor TSC    15/4

19 FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB

14 DEBNÁR Gergely BVSC    15/7

11 BARTKÓ Levente MTK

22 BENDE Bence SZOMBATHELY    11/10

27 SPALEK András VASAS

6 HOSSZÚ Dániel BHSE    15/11

7 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB

26 SZABÓ Bence AVA    15/8

23 SZTANKOVICS György BVSC

10 MESTYANEK Máté BVSC    15/5

15 MAJNIK Roland BVSC

18 CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB    12/11

31 STUBNYA Márton MTK

2 NAGY Marcell VASAS    15/9

BÁNYAI Botond

Tableau of 16

KOCH Máté
   15/11

FATSAR Ágoston

OSMAN-TOUSON Maruan
   15/10

NAGY Dávid

KÓ Benedek
   15/9

SÁRVÁRI Merse

CZIRÁKI Bálint
   15/13

ANDRÁSFI Tibor

DEBNÁR Gergely
   15/13

BARTKÓ Levente

HOSSZÚ Dániel
   15/8

FARKAS Csaba

MESTYANEK Máté
   15/13

MAJNIK Roland

NAGY Marcell
   15/12

KOCH Máté

Tableau of 8

OSMAN-TOUSON Maruan

   6/5

NAGY Dávid

SÁRVÁRI Merse

   15/11

DEBNÁR Gergely

HOSSZÚ Dániel

   15/3

FARKAS Csaba

NAGY Marcell

   15/10

KOCH Máté

SÁRVÁRI Merse

DEBNÁR Gergely

FARKAS Csaba
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1 KOCH Máté VASAS

Tableau of 8

8 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC    6/5

5 NAGY Dávid VASAS

4 SÁRVÁRI Merse VASAS    15/11

3 DEBNÁR Gergely BVSC

6 HOSSZÚ Dániel BHSE    15/3

7 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB

2 NAGY Marcell VASAS    15/10

KOCH Máté

Semi-finals

SÁRVÁRI Merse
   15/12

DEBNÁR Gergely

FARKAS Csaba
   15/14

KOCH Máté

Final

DEBNÁR Gergely

   15/9
KOCH Máté
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rank name and first name club
1 KOCH Máté VASAS
2 DEBNÁR Gergely BVSC
3 FARKAS Csaba BALATON VÍVÓKLUB
3 SÁRVÁRI Merse VASAS
5 NAGY Marcell VASAS
6 NAGY Dávid VASAS
7 HOSSZÚ Dániel BHSE
8 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC
9 BÁNYAI Botond VASAS

10 ANDRÁSFI Tibor BVSC
11 CZIRÁKI Bálint BALATON VÍVÓKLUB
12 MESTYANEK Máté BVSC
13 BARTKÓ Levente MTK
14 KÓ Benedek VASAS
15 MAJNIK Roland BVSC
16 FATSAR Ágoston BVSC
17 BÁNSÁGI Barnabás BVSC
18 CSÉRI Soma TAPOLCA VÍVÓKLUB
19 FEKETE Ádám BALATON VÍVÓKLUB
20 BURCSIK Barnabás OMS-TATA
21 BENDE Bence SZOMBATHELY
22 SPALEK András VASAS
23 KESZTHELYI Zsombor AVA
24 HALMI Csongor TSC
25 STUBNYA Márton MTK
26 REGÕCZI Péter ÉTC
27 SZTANKOVICS György BVSC
28 SZATMÁRI Balázs DVE
29 LÉNÁRD Vince VASAS
30 SZABÓ Bence AVA
31 SALLAI Vince Péter BVSC
32 SÁNTHA Máté SZOMBATHELY
33 MERKL Levente PTE-PEAC
34 LIPTAY Ádám BHSE
35 UJVÁRI András BHSE
36 CSERE Bence BALATON VÍVÓKLUB
37 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
38 GÁRDOS Tamás BALATON VÍVÓKLUB
39 TUSJAK Adrián KONDOROSI VÍVÓ SE
40 KARDOS Bence BVSC
41 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB
42 GALÁNTAI Simon András ANGELS
43 RÉGELY András VASAS
44 CSÉRI Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB
45 NAGY Balázs VERESEGYHÁZ
46 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB
47 PÁSZTOR Balázs DVE
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48 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB
48 RÓNA Milán VASAS
50 JOSZKIN Péter VASAS
51 BERNÁTH Bálint TSC
52 KOVÁCS Gergely OMS-TATA
52 PEREI Botond BVSC
54 NAGY Balázs BHSE
55 ZSAKAY Balázs VASAS
56 NAGY Géza VASAS
57 MECSKÓ Máté AVA
58 SÁROSDI Soma BVSC
59 KAPUI Bálint TSC
60 FÓTI Adorján VASAS
61 SZAPPANOS Attila BHSE
62 BODOR Mihály TAPOLCA VÍVÓKLUB
63 BÁLIND Bence BVSC
64 VÁRADI Roland KSI
65 KOVÁCS Kristóf OMS-TATA
66 SZABÓ Márton VERESEGYHÁZ
67 NAGY-KONRÁD Ákos VASAS
68 SALGA Gergõ OMS-TATA
69 NAGY Balázs HIPERAKTÍV
70 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS
71 MARESCH Kornél BUDAVÁRI
72 SEMERÉDY Péter VASAS
73 HORVÁTH Zsombor BVSC
73 TREMMEL András BHSE
75 SOMODY Soma MTK
76 HÁDER Roland TSC
77 KATONA Ferenc Bálint TSC
77 VÍGH Zoltán KSI
79 BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN
80 TAMÁS József OMS-TATA
81 FUCHS Bence BVSC
82 KORENY Mihály BUDAVÁRI
82 NÉMETH Dávid ÉTC
84 BARANYAI Máté PTE-PEAC
85 BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ
86 SZAJKÓ Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA
87 KORMOS Levente BÉKESSY DEBRECEN
88 KOVÁCS Andor PTE-PEAC
89 KLINGA Zoltán DVE
89 SZÉKELY Kristóf VASAS
91 GYÖRGY Barnabás HIPERAKTÍV
92 KOLCZONAY Balázs FLESS
92 VÁRKONYI Borisz BHSE
94 RÁCZ Marcell TSC
95 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI
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96 ANGYAL Dániel BHSE
97 DANCS Balázs BHSE
98 MAYER Botond BALATON VÍVÓKLUB
99 KOVÁCS Alex BALATON VÍVÓKLUB

100 FARKAS Domos PTE-PEAC
100 KALICZA Mihály VASAS
102 SZULOVSZKY János BHSE
103 PÉNTEK Balázs BALATON VÍVÓKLUB
104 CSISZÉR Ferenc MTK
105 SZLACHÁNYI Samu MTK
106 PETRO Levente FLESS
107 MESZÉNA Péter PTE-PEAC

108 CSILIGA Károly FLESS
109 SZAKÁLL Miklós FLESS
110 BALATON Botond BHSE
111 TOKAJI Tamás BÉKESSY DEBRECEN
112 ROZGONYI Csongor NKESE
113 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
114 HARDI Ádám PTE-PEAC
115 VÖRÖS Gyõzõ MTK
116 SZÉP Balázs BHSE
117 SULYOK Bálint VILLA COMPLOV
118 SÁNDOR Péter UNIVER SPORT
118 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV
120 CSABAI Máté OMS-TATA
121 ILLISZ György ÉTC
122 KOVÁCS Patrik MTK
123 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA
124 BUBÁN András FLESS
125 RAFFAI Kristóf BALATON VÍVÓKLUB
125 SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ
127 BÁRÁNY Péter András TSC
128 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
128 HORVÁTH Barnabás TSC
130 KLUMZER István BALATON VÍVÓKLUB
131 MARÓY Kristóf Miklós VASAS
132 KISS Attila BALATON VÍVÓKLUB
132 REZNICSEK Krisztián KRVSE
134 ROMODA Péter BVSC
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